西南大学文件
西校〔2020〕93号
西南大学关于公布2020年国家级大学生

创新创业训练计划项目结题评审结果的通知

各学院（部）：

根据《西南大学国家级大学生创新创业计划项目实施方案》（西校〔2012〕67号）文件要求，学校组织开展了2020年“国家级大学生创新创业训练计划”项目结题评审工作。

经本人申请、专家评审、学校审核，31个项目通过结题验收，准予结题；9个项目未通过结题验收，予以终止。现予公布。
特此通知。

附件：西南大学2020年“国家级大学生创新创业训练计划”项目结题评审结果

西南大学

2020年5月28日
	西南大学党政办公室                        2020年5月28日印发

- 2 -
- 1 -